
令和 7 年 2 月吉日 

太陽光、蓄電池設置のお客様 各位 

 

株式会社ジェイネス 

代表取締役 

松田 博 

 

株式会社ジェイネス ECO エネルギー事業部の事業譲渡に伴うアフターメンテナンスにつ

いてのお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご健勝のことお喜び申し上げます。 

昨今の自然災害の増加に伴い、弊社にて太陽光発電システム等をご購入いただいたお客

様より、設備メンテナンス等についてのご依頼をうける機会が増えてきております。 

これを受け、お客様対応をよりスムーズに行う為、この度、弊社は令和 7 年 3 月 1 日を

もちまして、お客様フォローにおいて全国で多数の実績を持つ日本ライフサポート株式会

社に事業譲渡することを決定いたしました。 

従来弊社が行ってきた設置機器に対するアフターフォロー全般や、お客様の生活をさら

に豊かにするための情報提供や商材のご提案を今後は日本ライフサポート株式会社がバッ

クアップさせて頂きますので、今後も安心して機器をお使い下さい。 

つきましては、ご挨拶も兼ねて日本ライフサポート株式会社による本年のメンテナンス

訪問をスタートさせて頂きます。もちろん費用は無料です。 

後日メンテナンススタッフよりお電話させて頂きますので、その際は是非ご用命いただ

きますようお願い申し上げます。 

永年にわたり賜りましたご愛顧、ご厚情に対しまして心より御礼申し上げます。日本ラ

イフサポート株式会社が、引き続き皆様のご要望にお応えしていく所存でございます。 

今後ともご指導ご支援を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

敬具 

 

本件に関するお問い合わせ、メンテナンスをお急ぎの方は下記までご連絡下さい。 

 

記 

日本ライフサポート株式会社 

福岡県北九州市小倉北区魚町 2-6-10 4F 

お客様センター：0120-259-993 
受付日時：月曜日～土曜日   受付時間：9 時 00～18 時 00 


